
UCHWAŁA Nr XXXV/169/09
Rady Gminy Somianka

z dnia 21 lipca 2009 roku

       w sprawie  uchwalenia  aktualizacji  Programu ochrony  środowiska  dla  gminy 
Somianka na lata 2009 – 2016 

         Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6, w związku z art. 7 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca  
1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz .U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z poźn. zm.),oraz 
art.18 ust.  1 ustawy z dnia 27 kwietnia  2001 roku Prawo ochrony środowiska (tj.  Dz.  U.
z 2008 r. Nr 25, poz.150, z późn. zm.), ) Rada Gminy Somianka  uchwala co następuje:

§ 1
 
Uchwala się aktualizację Programu ochrony środowiska dla Gminy Somianka na lata 2009 – 
2016 stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
        
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy oraz na tablicy ogłoszeń sołtysów.

                       Przewodniczący 
  Rady Gminy

   /-/ Tadeusz Jacek Tolak

                                                 

  




